

Kallelse till extra föreningsstämma för Storhogna samfällighetsförening

Styrelsen för Storhogna samfällighetsförening (Klövsjö GA:38) bjuder in dig som medlem och andelsägare till en extra föreningsstämma den 12 mars klockan 18:30. Huvudsyftet med den extra stämman är att ta beslut om den ombyggnation av Storhognavägen som planerats under ett flertal år. Stämman kommer dels att ta beslut huruvida ombyggnation ska ske eller inte samt om den ska ske hur kostnaden ska finansieras. Då ombyggnationen kommer att belasta alla medlemmar med en relativt stor avgift så är det viktigt att alla som har synpunkter på detta deltar.

Underlagen till stämman finns publicerade på www.storhognasf.se/medlemsinfo/arsstammor från och med den 19 februari. Frågor gällande stämman och underlagen kan skickas till ordforande@storhognasf.se.

Den extra stämman kommer att genomföras digitalt i verktyget Zoom. Det krävs ingen nedladdning av programvara utan deltagande kan ske i vanlig webbläsare. Anledningen till att föreningen genomför stämman digitalt är att öka tillgängligheten samt att det finns få lokaler i Storhogna som kan rymma det antal personer som krävs nu när det är så många medlemmar i föreningen.

För att kunna delta och rösta så behöver din e-postadress finnas registrerad i föreningens medlemsregister. Alla medlemmar med en e-postadress registrerad kommer få en inbjudan skickad till sig med e-post cirka två veckor innan stämman där man kan anmäla sitt intresse för att delta. I samband med anmälan kommer information om hur man ansluter sig till mötet och hur man röstar.

Vi vill därför påminna om vikten av att alla medlemmar har en registrerad mejladress i vårt register. För att registrera en mejladress så skickar du/ni ett mejl till administration@storhognasf.se i vilket ni skriver mejladressen, namnet på kontaktpersonen, vilken fastighet som mejladressen gäller samt att ni godkänner att vi registrerar mejladressen i vårt medlemsregister. Ni kan också lägga in er mejladress själva i vårt medlemsregister. På senaste fakturan har ni inloggningsuppgifter till Vägfås som verktyget heter som håller medlemsregistret. Där kan ni också kontrollera att ni har er mejladress registrerad och ändra eller lägga till. Vi delar inte våra adressuppgifter med någon utanför styrelsen.

Föreningsstämmans röstlängd fastställs när stämman har påbörjats utifrån vilka personer som deltar och vilka fastigheter dessa representerar. Vid frågor som har ekonomisk påverkan så sker röstning enligt modellen röst = andelstal. Det innebär att näringsidkare och bostadsrättsföreningar har fler röster. Dock så kan ingen enskild medlem ha mer än 20 procent av det totala antalet röster.

Maximalt en person per fastighet får delta och denne måste ha fullmakt, intyg eller annan dokumentation som visar att personen har rätt att rösta för sin fastighet. Fullmaktsmallar för privatägda fastigheter respektive bostadsrättsföreningar finns på webbsidan på samma ställe som underlagen till stämman. Fota eller scanna signerad fullmakt och skicka den till administration@storhognasf.se senast 7 mars.

På den extra stämman kommer ytterligare en punkt att tas upp. Det gäller en mindre justering av stadgarna som Lantmäteriet har begärt. Mer information om detta finns också på webben.

Välkommen den 12 mars att engagera dig i områdets utveckling och göra din röst hörd!

Hälsningar

Styrelsen för Storhogna samfällighetsförening

